



COMUNE DI GENOVA
DIREZIONE FACILITY MANAGEMENT

LAVORI

Interventi urgenti non programmabili di manutenzione straordinaria di muri di sostegno di tipo patrimoniale, muri di sostegno stradali, scarpate, impalcati stradali, reti di drenaggio urbano e giunti di competenza comunale nell'ambito del territorio cittadino da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^a e 2^a annualità). MOGE 17287

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL PROGETTISTA

[Signature]
[Signature]
[Signature]

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

Genova, 08/10/2019



COMUNE DI GENOVA
DIREZIONE FACILITY MANAGEMENT

LAVORI Interventi urgenti non programmabili di manutenzione straordinaria di muri di sostegno di tipo patrimoniale, muri di sostegno stradali, scarpate, impalcati stradali, reti di drenaggio urbano e giunti di competenza comunale nell'ambito del territorio cittadino da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^a e 2^a annualità). **MOGE 17287**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

Interventi urgenti non programmabili di manutenzione straordinaria di muri di sostegno di tipo patrimoniale, muri di sostegno stradali, scarpate, impalcati stradali, reti di drenaggio urbano e giunti di competenza comunale nell'ambito del territorio cittadino da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^ e 2^ annualità)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
1	10.A07.A30.050	Micr vert incl < 20° perf rotoperc iniez grav.diam200-219mm 2*6*15	m	180,00	118,59	21.346,20
				180,00		
2	10.A07.A90.010	Armat micropali tubi S355 giunti saldati o manicotto filett 2*15*6.30*25.70	Kg	4.857,30	2,07	10.054,61
				4.857,30		
3	15.A10.A24.020	Scavo comune con escavatore rocce tenere. (3.50*5*15)*0.50	m³	131,25	14,09	1.849,31
				131,25		
4	15.A10.A24.030	Scavo comune con escavatore rocce compatte. (3.50*5*15)*0.50	m³	131,25	27,76	3.643,50
				131,25		
5	15.A10.A37.020	Scavo sez ristretta rocce tenere escavatore fino a 2,00 m. (3.50*1.40*15)*0.50	m³	36,75	25,26	928,31
				36,75		
6	15.A10.A37.030	Scavo sez ristretta rocce compatte escavatore fino a 2,00 m. (3.50*1.40*15)*0.50	m³	36,75	119,89	4.405,96
				36,75		
7	15.B10.B30.010	Riempimento o drenaggio muri per altezze fino a 3 m 30	m³	30,00	9,84	295,20
				30,00		
8	25.A15.A10.010	Trasp. mater. scavi/demol. <=5 km mis. banco . 336*5	m³km	1.680,00	1,45	2.436,00
				1.680,00		

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

Interventi urgenti non programmabili di manutenzione straordinaria di muri di sostegno di tipo patrimoniale, muri di sostegno stradali, scarpate, impalcati stradali, reti di drenaggio urbano e giunti di competenza comunale nell'ambito del territorio cittadino da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^ e 2^ annualità)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
9	25.A15.A10.015	Trasp. mater. scavi/demol. >5<=10 km mis. banco. 336*5	m³km	1.680,00	0,99	1.663,20
				1.680,00		
10	25.A15.A10.020	Trasp. mater. scavi/demol. >10<=30 km mis. banco. 336*20	m³km	6.720,00	0,58	3.897,60
				6.720,00		
11	25.A15.A10.025	Trasp. mater. scavi/demol. >30<=50 km mis. banco. 336*20	m³km	6.720,00	0,52	3.494,40
				6.720,00		
12	25.A20.C04.030	Calcestruzzo XC4 S4 C35/45. RAPP. A/C 0,45 108.19	m³	108,19	158,13	17.108,08
				108,19		
13	25.A28.A10.010	Casseforme tavole abete - fondazioni 3.50*1.20*2 1.2*15*2 (5*0.40+4.50*0.45/2)*2 5*15*2	m²	8,40	42,69	8.556,36
				36,00		
				6,03		
				150,00		
				200,43		
14	25.A28.C05.010	Getto in opera cls - fondazioni 3.5*1.20*15	m³	63,00	29,50	1.858,50
				63,00		
15	25.A28.C05.020	Getto in opera cls - elevazioni (5*0.4+4.5*0.45/2)*15	m³	45,19	38,70	1.748,85
				45,19		
16	25.A28.F05.005	Acciaio B450C diam.da 6 a 50 mm Fondazione (60kg/mc): (3.5*1.2*15)*60		3.780,00		

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

Interventi urgenti non programmabili di manutenzione straordinaria di muri di sostegno di tipo patrimoniale, muri di sostegno stradali, scarpate, impalcati stradali, reti di drenaggio urbano e giunti di competenza comunale nell'ambito del territorio cittadino da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^ e 2^ annualità)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
17	65.C10.A20.010	Elevazione (80kg/mc): $((5*0.4+4.5*0.45/2)*15)*80$ Sola posa di tubo pvc ø fino a 250 mm 20	Kg	3.615,00	2,35	17.378,25
				7.395,00		
			m	20,00	15,43	308,60
				20,00		
18	AT.N20.S10.030	Ponteggio di facciata montaggio/smontaggio e primo mese 5*15	m²	75,00	15,71	1.178,25
				75,00		
19	AT.N20.S10.040	Ponteggio di facciata noleggio per ogni mese oltre il primo 1*5*15	m²	75,00	1,45	108,75
				75,00		
20	PR.A01.A10.010	Pietrame di cava per murature franco cantiere 25	m³	25,00	37,91	947,75
				25,00		
21	PR.A13.A15.010	Tubi P.V.C. pesante tipo SN4 Ø 110 mm sp. 3,2 mm 20	m	20,00	3,72	74,40
				20,00		
22	PR.A01.A15.010	Tout-venant 0-120 30	m³	30,00	27,20	816,00
				30,00		
23	PA01	Conf. rifiuti solidi non pericolosi presso disc specializz demolizioni varie c.a. misurato su autocarro 36		36	32,00	1.152,00
				36		

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

Interventi urgenti non programmabili di manutenzione straordinaria di muri di sostegno di tipo patrimoniale, muri di sostegno stradali, scarpate, impalcati stradali, reti di drenaggio urbano e giunti di competenza comunale nell'ambito del territorio cittadino da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^ e 2^ annualità)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
24	PA02	Conf. rifiuti solidi non pericolosi presso disc specializz: terre e asfalto misurato su autocarro 300		300	35,00	10.500,00
				300		
25	75.D10.A05.020	Muratura a secco pietre cava sp 50 cm altezza >1,50<3 m 5*0.25*15	m³	18,75	364,76	6.839,25
				18,75		
TOTALE COMPLESSIVO						122.589,33

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO